证券代码：

６０３３３３

证券简称：明星电缆 公告编号：临

２０１２－００６

四川明星电缆股份有限公司

关于召开

２０１２

年第三次临时股东大会

的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示

：

现场会议召开时间

：

２０１２

年

６

月

１８

日下午

１

：

００

时

网络投票时间为

：

２０１２

年

６

月

１８

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

；

下午

１

：

００－３

：

００

。

现场会议召开地点

：

四川省乐山市高新区迎宾大道

１８

号四川明星电缆股份有限公司综

合楼二楼会议室

会议方式

：

现场记名投票与网络投票相结合方式

根据本公司于

２０１２

年

５

月

１６

日召开的第二届董事会第十次会议决议

，

现将召开

２０１２

年第三次临时股东大会的有关事宜通知如下

：

一

、

召开会议的基本情况

（

一

）

会议召集人

：

公司董事会

（

二

）

会议时间

：

２０１２

年

６

月

１８

日下午

１

：

００

时

（

三

）

会议地点

：

四川省乐山市高新区迎宾大道

１８

号四川明星电缆股份有限公司综合楼

二楼会议室

（

四

）

会议方式

：

本次股东大会采取现场记名投票与网络投票相结合方式

。

公司将通过上

海证券交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台

，

股东可以在交易时间内通过上述系

统行使表决权

。

二

、

会议审议事项

１

、《

关于增加公司注册资本的议案

》

２

、《

关于修订

〈

公司章程

〉

的议案

》

３

、《

关于使用募集资金置换先期投入募投项目自筹资金的议案

》

４

、《

关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案

》

５

、《

关于修订

〈

股东大会议事细则

〉

的议案

》

６

、《

关于修订

〈

董事会议事细则

〉

的议案

》

７

、《

关于修订

〈

监事会议事细则

〉

的议案

》

８

、《

关于修订

〈

关联交易管理制度

〉

的议案

》

９

、《

关于修订

〈

对外担保管理制度

〉

的议案

》

三

、

会议出席

／

列席对象

：

（

一

）、

截至于

２０１２

年

６

月

１２

日

（

股权登记日

）

交易结束后在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司登记在册的

“

明星电缆

（

６０３３３３

）”

所有股东

；

（

二

）、

上述股东授权委托的代理人

，

该代理人不必是本公司的股东

（

授权委托书请见附

件二

）；

（

三

）、

本公司董事

、

监事

、

高级管理人员

；

（

四

）、

本公司聘请的见证律师及董事会邀请的其他相关人员

。

四

、

现场会议参加办法

：

（

一

）、

法人股东应由法定代表人或其委托的代理人出席会议

。

由法定代表人出席会议

的

，

应持营业执照

（

事业单位法人证书

）

复印件

（

加盖公司公章

）、

本人身份证和法人股东帐户

卡到公司办理登记

；

由法定代表人委托代理人出席会议的

，

代理人应持营业执照

（

事业单位

法人证书

）

复印件

（

加盖公司公章

）、

本人身份证

、

法定代表人依法出具的授权委托书和法人

股东帐户卡到公司登记

。

（

二

）、

个人股东亲自出席会议的

，

应持本人身份证和股东帐户卡至公司登记

；

委托代理

人出席会议的

，

代理人应持本人身份证

、

授权委托书和股东帐户卡到公司登记

。

（

三

）、

出席会议股东请于

２０１２

年

６

月

１６

日

、

１７

日

，

每日上午

９

：

００

—

１１

：

００

，

下午

２

：

００

—

４

：

００

到四川明星电缆股份有限公司行政办公楼证券部办公室办理登记手续

。

股东也可

用信函或传真方式登记

，《

股东参会登记表

》

见附件

３

。

五

、

其他事项

（

一

）、

联系方式

：

联系地址

：

四川省乐山市高新区迎宾大道

１８

号

。

邮政编码

：

６１４００１

联系电话

：（

０８３３

）

－２５９５１５５

传真

：（

０８３３

）

－２５９５１５５

联系人

：

徐坤 阴彩宾

（

二

）、

现场会议会期半天

，

出席会议者食宿

、

交通费用自理

。

（

三

）、

出席会议人员请于会议开始前半小时内到达会议地点

，

并携带身份证明

、

股东账

户卡

、

授权委托书等原件

，

以便验证入场

。

（

四

）、

四川明星电缆股份有限公司

２０１２

年第三次临时股东大会会议资料

，

已于

２０１２

年

６

月

１

日在上海证券交易所网站

（

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

刊登

。

附

：

１．

投资者参加网络投票的操作流程

２．

授权委托书

（

格式

）

３．

股东参会登记表

六

、

备查文件目录

１

、

四川明星电缆股份有限公司第二届董事会第十次会议决议

２

、

独立董事关于募集资金使用的独立意见

３

、

四川明星电缆股份有限公司第二届监事会第三次会议决议

４

、

四川明星电缆股份有限公司监事会关于募集资金使用相关事项的意见

特此公告

。

四川明星电缆股份有限公司董事会

二

○

一二年六月十四日

附件

１

：

投资者参加网络投票的操作流程

本次会议通过上海证券交易所交易系统进行网络投票的时间

：

２０１２

年

６

月

１８

日

（

星期

一

）

上午

９

：

３０－１１

：

３０

；

下午

１

：

００－３

：

００

，

投票程序比照上海证券交易所新股申购业务操作

。

一

、

投票流程

１

、

投票代码

投票代码 投票简称 表决议案数量 说明

７５２３３３

明星投票

９ Ａ

股

２

、

表决方法

网络投票期间

，

股东以申报买入委托的方式对表决事项进行投票

。

相关信

息如下

：

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格

７５２３３３

明星投票 买 对应申报价格

３

、

股东投票的具体程序

（

１

）

输入买入指令

； （

２

）

输入证券代码

：

７５２３３３

； （

３

）

输入对应

申报价格

：

９９

元代表所有议案

。

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代

表议案

２

，

依此类推

。

每一议案应以相应的价格分别申报

，

在

“

申报股数

”

项填写表决意

见

：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

具体情况如下

：

①

一次性表决方法

：

如对所有事项进行一次性表决

，

按以下方式申报

：

内容 申报代码 申报价格 同意 反对 弃权

本次股东大会的所有提

案

７５２３３３ ９９．００

元

１

股

２

股

３

股

②

分项表决方法

：

如对各事项进行分项表决

，

按以下方式申报

：

表决序

号

内容

申报

代码

申报

价格

同意 反对 弃权

１

关于增加公司注册资本的议案

７５２３３３ １．００

元

１

股

２

股

３

股

２

关于修订

《

公司章程

》

的议案

７５２３３３ ２．００

元

１

股

２

股

３

股

３

关于使用募集资金置换先期投入募投项

目自筹资金的议案

７５２３３３ ３．００

元

１

股

２

股

３

股

４

关于使用部分闲置募集资金暂时补充流

动资金的议案

７５２３３３ ４．００

元

１

股

２

股

３

股

５

关于修订

《

股东大会议事细则

》

的议案

７５２３３３ ５．００

元

１

股

２

股

３

股

６

关于修订

《

董事会议事细则

》

的议案

７５２３３３ ６．００

元

１

股

２

股

３

股

７

关于修订

《

监事会议事细则

》

的议案

７５２３３３ ７．００

元

１

股

２

股

３

股

８

关于修订

《

关联交易管理制度

》

的议案

７５２３３３ ８．００

元

１

股

２

股

３

股

９

关于修订

《

对外担保管理制度

》

的议案

７５２３３３ ９．００

元

１

股

２

股

３

股

二

、

投票举例

１

、

股权登记日

２０１２

年

６

月

１２

日

Ａ

股收市后

，

持有公司

Ａ

股的投资者拟对本次网

络投票的全部提案投同意票

，

则申报价格填写

“

９９．００

元

”，

申报股数填写

“

１

股

”，

应申报如

下

：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７５２３３３

买入

９９．００

元

１

股

２

、

如投资者需对本次股东大会提案进行分项表决

，

拟对本次网络投票的议案

１

《

关于增

加公司注册资本的议案

》

投同意票

，

应申报如下

：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７５２３３３

买入

１．００

元

１

股

３

、

如投资者需对本次股东大会议案进行分项表决

，

拟对本次网络投票的议案

１

《

关于增

加公司注册资本的议案

》

投反对票

，

应申报如下

：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７５２３３３

买入

１．００

元

２

股

４

、

如投资者需对本次股东大会议案进行分项表决

，

拟对本次网络投票的议案

１

《

关于增

加公司注册资本的议案

》

投弃权票

，

应申报如下

：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７５２３３３

买入

１．００

元

３

股

三

、

投票注意事项

１

、

考虑到所需表决的提案较多

，

若股东需对所有的提案表达相同意见

，

建议直接委托申

报价格

９９

元进行投票

。

股东大会有多个待表决的提案

，

股东可以根据其意愿决定对提案的

投票申报顺序

。

投票申报不得撤单

。

２

、

对同一事项不能多次进行投票

，

出现多次投票的

（

含现场投票

、

委托投票

、

网络投票

），

以第一次投票结果为准

。

３

、

股东大会有多项表决事项时

，

股东仅对某项或某几项议案进行网络投票的

，

即视为出

席本次股东大会

，

其所持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算

，

对于该股

东未投票或投票不符合

《

上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则

》

规定的

，

按

照弃权计算

。

附件

２

：

授权委托书

兹全权委托

（

先生

／

女士

）

代表本人

（

单位

）

出席四川明星电缆股

份有限公司

２０１２

年第三次临时股东大会

，

并按照下列指示行使表决权

：

序号 表决议案 同意 反对 弃权

１

关于增加公司注册资本的议案

２

关于修订

《

公司章程

》

的议案

３

关于使用募集资金置换先期投入募投项目自筹资金的议案

４

关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案

５

关于修订

《

股东大会议事细则

》

的议案

６

关于修订

《

董事会议事细则

》

的议案

７

关于修订

《

监事会议事细则

》

的议案

８

关于修订

《

关联交易管理制度

》

的议案

９

关于修订

《

对外担保管理制度

》

的议案

（

注

：

委托人应在同意栏或反对栏或弃权栏中划

√

）

如果股东本人对有关议案的表决未作出具体指示

，

受托人可自行酌情对上述决议投票

表决

。

委托人姓名

：

身份证号码

：

委托人持股数

：

委托人股东帐户

：

受托人姓名

：

身份证号码

：

委托日期

：

受托人签名

：

委托人

（

单位

）

签字

（

盖章

）：

附件

３

股东参会登记表

股东名称

（

姓名

）

地址

有效证件及号码

股东账号

持股数量

联系电话

电子邮件

填写日期

银华基金管理有限公司关于银华信用债券型

证券投资基金增聘基金经理的公告

公告送出日期：

２０１２

年

６

月

１４

日

１

公告基本信息

基金名称 银华信用债券型证券投资基金

基金简称 银华信用债券封闭

场内基金简称 银华信用

基金主代码

１６１８１３

基金管理人名称 银华基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型

（

增聘基金经理

）

是

基金经理变更类型

（

解聘基金经理

）

否

新任基金经理姓名 张翼女士

共同管理本基金的其他基金经理姓名 王怀震先生

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 张翼女士

任职日期

２０１２－０６－１２

证券从业年限

５

年

过往从业经历

２００６

年至

２０１０

年先后在易方达基金管理有限公司

、

天治基

金管理有限公司从事债券交易

、

固定收益研究及投资等工

作

，

曾担任过债券交易员

、

资深固定收益研究员及基金经理

助理等职位

。

２０１１

年

２

月加盟银华基金管理有限公司

，

曾担

任银华货币市场证券投资基金及银华信用债券型证券投资

基金基金经理助理职务

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

－ － － －

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取

行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

国籍 中国

学历

、

学位 研究生

、

硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登

记

是

３

其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券业协会完成相关手续

，

并报中国证监会北京监管局备案

。

特此公告

。

银华基金管理有限公司

２０１２

年

６

月

１４

日

华夏基金管理有限公司关于旗下部分基

金认购

２０１２

年芜湖经济技术开发区建

设投资公司市政项目建设债券的公告

华夏基金管理有限公司

（

以下简称

“

本公司

”）

旗下华夏债券投资基金参加了

２０１２

年芜湖

经济技术开发区建设投资公司市政项目建设债券的认购

。

此次债券发行的副主承销商之一中

信证券股份有限公司为本公司的第一大股东

。

根据中国证监会

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等有关规定

，

本公司将华夏债券投资

基金获配情况公告如下

：

基金名称 券面总额

（

万元

）

华夏债券投资基金

２

，

０００

特此公告

华夏基金管理有限公司

二

○

一二年六月十四日

中欧信用增利分级债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期

：

２０１２

年

６

月

１４

日

１．

公告基本信息

基金名称 中欧信用增利分级债券型证券投资基金

基金简称 中欧信用增利分级债券

基金主代码

１６６０１２

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 姚文辉

共同管理本基金的其他基金经理姓名 聂曙光

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 姚文辉

任职日期

２０１２

年

６

月

１３

日

证券从业年限

４

证券投资管理从业年限

４

过往从业经历

历任金元证券股份有限公司固定收益总部债券投资经理

；

中欧基金管理有限公司中欧稳健收益债券型证券投资基

金基金经理助理

、

中欧信用增利分级债券型证券投资基金

基金经理助理

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

－ － － －

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历

、

学位 研究生学历

、

硕士学位

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３．

其他需要提示的事项

上述变更事项已按规定向中国证监会和上海证监局报告

。

中欧增强回报债券型证券投资基金

（

ＬＯＦ

）基金经理变更公告

公告送出日期

：

２０１２

年

６

月

１４

日

１．

公告基本信息

基金名称 中欧增强回报债券型证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

基金简称 中欧增强回报债券

（

ＬＯＦ

）（

场内简称

：

中欧强债

）

基金主代码

１６６００８

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 聂曙光

离任基金经理姓名 赖海英

２．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 赖海英

离任原因 个人原因

离任日期

２０１２

年

６

月

１３

日

转任本公司其他工作岗位的说明

－

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续 是

３．

其他需要提示的事项

上述变更事项已按规定向中国证监会和上海证监局报告

。

中欧稳健收益债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期

：

２０１２

年

６

月

１４

日

１．

公告基本信息

基金名称 中欧稳健收益债券型证券投资基金

基金简称 中欧稳健收益债券

基金主代码

１６６００３

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 姚文辉

离任基金经理姓名 赖海英

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 姚文辉

任职日期

２０１２

年

６

月

１３

日

证券从业年限

４

证券投资管理从业年限

４

过往从业经历

历任金元证券股份有限公司固定收益总部债券投资经理

；

中欧基金管理有限公司中欧稳健收益债券型证券投资基

金基金经理助理

、

中欧信用增利分级债券型证券投资基金

基金经理助理

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

－ － － －

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历

、

学位 研究生学历

、

硕士学位

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 赖海英

离任原因 个人原因

离任日期

２０１２

年

６

月

１３

日

转任本公司其他工作岗位的说明

－

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续 是

４．

其他需要提示的事项

上述变更事项已按规定向中国证监会和上海证监局报告

。

诺德中小盘股票型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期

：

２０１２

年

６

月

１４

日

１．

公告基本信息

基金名称 诺德中小盘股票型证券投资基金

基金简称 诺德中小盘股票

基金主代码

５７０００６

基金管理人名称 诺德基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 周勇

离任基金经理姓名 向朝勇

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 周勇

任职日期

２０１２

年

６

月

１４

日

证券从业年限

８

年

证券投资管理从业年限

８

年

过往从业经历

２０１０

年

５

月加盟诺德基金管理有限公司

，

担任研究副总监

。

周勇先生

曾先后任职于长江证券股份有限公司

、

招商证券股份有限公司

、

中信

证券股份有限公司从事投资策略研究工作

。

其中

：

管理过公募基金的名称及

期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

－ － － －

是否曾被监管机构予以行政处

罚或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历

、

学位 研究生学历

，

复旦大学经济学硕士

是否已按规定在中国证券业协

会注册

／

登记

是

３．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 向朝勇

离任原因 个人原因

离任日期

２０１２

年

６

月

１４

日

转任本公司其他工作岗位的说

明

－

是否已按规定在中国证券业协

会办理变更手续

－

是否已按规定在中国证券业协

会办理注销手续

是

４．

其他需要提示的事项

上述事项已按有关规定报中国证监会上海证监局备案

。

诺德基金管理有限公司

２０１２

年

６

月

１４

日

诺德优选

３０

股票型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期

：

２０１２

年

６

月

１４

日

１．

公告基本信息

基金名称 诺德优选

３０

股票型证券投资基金

基金简称 诺德优选

３０

股票

基金主代码

５７０００７

基金管理人名称 诺德基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经

理姓名

Ｍｉｃｈａｅｌ Ｈｕｉ Ｚｈａｎｇ

（

张辉

）

离任基金经理姓名 向朝勇

２．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 向朝勇

离任原因 个人原因

离任日期

２０１２

年

６

月

１４

日

转任本公司其他工作岗位的说明

－

是否已按规定在中国证券业协会办理变更

手续

－

是否已按规定在中国证券业协会办理注销

手续

是

３．

其他需要提示的事项

上述事项已按有关规定报中国证监会上海证监局备案

。

诺德基金管理有限公司

２０１２

年

６

月

１４

日

信息披露

Disclosure

D23

2012

年

6

月

14

日 星期四

证券代码：

200512

证券简称：闽灿坤

B

公告编号：

2012-026

厦门灿坤实业股份有限公司

关于控股子公司漳州灿坤收购英升发展股权完成股权登记变更手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

2012

年

3

月

10

日和

3

月

30

日

，

公司分别召开

2012

年第二次董事会和

2012

年第一次临时股

东大会

，

决议通过公司控股子公司漳州灿坤实业有限公司

（

简称

"

漳州灿坤

"

）

向关联方中国

全球发展有限公司收购其全资子公司英升发展有限公司全部股权的决议

。

具体内容详见公

司于

2012

年

3

月

13

日刊登在

《

证券时报

》、

香港

《

大公报

》

和

《

巨潮资讯网

》

的

《

2012

年第二次董

事会决议公告

》、《

关于控股子公司漳州灿坤收购英升发展股权暨关联交易公告

》，

2012

年

3

月

31

日刊登在

《

证券时报

》、

香港

《

大公报

》

和

《

巨潮资讯网

》

的

《

2012

年第一次临时股东大会决

议公告

》。

经香港当地主管机关核准

，

日前漳州灿坤已完成收购英升发展股权的股权登记变更手

续

。

基本情况如下

：

East Sino Development Limited

英升发展有限公司

1

、

公司性质

：

投资控股公司

2

、

法人代表

：

简德荣

3

、

主要股东和持股比例

：

漳州灿坤实业有限公司

100%

持有

4

、

注册资本

：

57,993,000 HKD

（

实收资本

57,993,000 HKD

）

5

、

登记证号码

：

1450351

6

、

注册地

：

香港

FLAT/RM B2 14/F CHAIWAN INDUSTRIAL CENTRE 20 LEE

CHUNG STREET CHAIWAN HK

7

、

经营范围

：

专业投资

特此公告

。

厦门灿坤实业股份有限公司

董事会

2012

年

6

月

13

日

备查文件

：

英升发展股份分配申报表

关于增加中国农业银行股份有限公司

为财通价值动量混合型证券投资基金

及财通多策略稳健增长债券型

证券投资基金代销机构的公告

一

、

根据财通基金管理有限公司

（

下称

：

"

本公司

"

）

与中国农业银行股份有限公司

(

下

称

:"

中国农业银行

")

签署的开放式证券投资基金销售代理协议

,

自

2012

年

6

月

15

日起

,

中国农

业银行将代理财通价值动量混合型证券投资基金

(

基金代码

：

720001)

及财通多策略稳健增

长债券型证券投资基金

（

基金代码

：

720002

）

的销售业务

。

二

、

自

2012

年

6

月

15

日起

,

投资者可在中国农业银行的各指定网点办理基金帐户的开户

等业务

。

三

、

投资者可通过中国农业银行和本公司的客服热线或网站咨询有关详情

:

1

、

中国农业银行股份有限公司

客服电话

:95599

网址

:www.abchina.com

2

、

财通基金管理有限公司

客服电话

:400-820-9888

网址

:www.ctfund.com

风险提示

:

本公司承诺以诚实信用

、

勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

,

但不保证基金一定盈

利

,

也不保证最低收益

。

基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现

。

本公司提

醒投资者

,

投资者投资于基金前应认真阅读基金合同

、

招募说明书等文件

。

敬请投资者注意

投资风险

。

特此公告

。

财通基金管理有限公司

二

○

一二年六月十四日

关于信诚双盈分级债券型证券投资基金之双盈

B

份额

投资者办理跨系统转托管业务的公告

信诚双盈分级债券型证券投资基金的基金合同于

2012

年

4

月

13

日正式生效

。

根据

《

信诚双盈分级债券型证券投资基金基金合同

》（

以下简称

"

基金合同

"

）

的相关规定

，

自基金合同生效之日起

3

年内

，

基金名称为

"

信诚双盈分级债券型证券投资基金

"

。

基金的基

金份额分为双盈

A

份额

（

场内简称

：

双盈

A

，

基金代码

：

165518

）

和双盈

B

份额

（

场内简称双盈

B

，

基金代码

：

150081

）。

其中双盈

B

封闭运作

，

不开放申购和赎回

，

但可在深圳证券交易所上市交

易

。

基金合同生效后

3

年期届满

，

信诚双盈分级债券型证券投资基金无需召开基金份额持有人

大会

，

自动转换为上市开放式基金

（

LOF

），

基金名称变更为

"

信诚信用添利债券型证券投资基

金

（

LOF

）

"

。

在份额转换基准日日终

，

以份额转换后

1.000

元的基金份额净值为基准

，

双盈

A

和双

盈

B

将以各自的基金份额参考净值为基准转换为上市开放式基金

（

LOF

）

份额

，

并在基金合同生

效后

3

年期届满日起的

1

个月内

，

开始办理基金的申购与赎回业务

。

为保证基金份额持有人的利益

,

本基金管理人向深圳证券交易所

、

中国证券登记结算有限

公司

（

以下简称

"

中登

"

）

提出申请

,

为场内

、

场外认购双盈

B

的基金份额持有人开通了跨系统转

托管业务的办理事宜

。

通过场内

、

场外认购双盈

B

的基金份额持有人自

2012

年

6

月

14

日起可通

过办理跨系统转托管业务实现双盈

B

份额在两个登记系统之间的转托管

。

双盈

B

跨系统转托管

的具体业务需按照中登的相关规定办理

。

投资者可通过以下途径咨询有关详情

:

本公司网址

:www.citicprufunds.com.cn

客户服务电话

:400-666-0066

、

021-51085168

风险提示

:

基金管理人承诺以诚实信用

、

勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

,

但不保证

基金一定盈利

,

也不保证最低收益

。

投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同

、

招

募说明书等资料

。

敬请投资者留意投资风险

。

特此公告

。

信诚基金管理有限公司

二

○

一二年六月十四日

证券代码：

000883

证券简称：湖北能源 公告编号

: 2012-035

湖北能源集团股份有限公司

关于与新疆生产建设兵团农五师电力公司签署投资协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

为拓展公司业务

，

落实本公司与新疆生产建设兵团农五师于

2011

年

4

月

13

日签订的

《

能源

项目合作框架协议

》，

本公司全资子公司湖北省能源集团有限公司

（

下称

"

甲方

"

）

与新疆生产建

设兵团农五师电力公司

（

下称

"

乙方

"

）

于

2012

年

6

月

13

日签定投资协议

，

拟共同投资设立新疆楚

星能源发展有限公司

，

开展热电联产

、

风电及煤炭项目建设

。

一

、

合作方介绍

乙方是集发电

、

供电

、

热力

、

多种经营为一体的国有企业

；

主营业务

：

电力供应

、

火力

、

水力

发电

、

供热

；

注册资本

：

人民币

6441

万元

；

住所

：

博乐市民主路

5

号

；

法定代表人

：

肖海波

。

乙方与

本公司不存在关联关系

。

二

、

投资协议主要内容

（

一

）

甲乙双方拟投资设立公司名称为

：

新疆楚星能源发展有限公司

；

公司暂定住所

：

新疆

兵团农五师新建五星市

；

经营范围

：

热电联产项目

、

风电项目和煤炭项目及其他能源项目的投

资

、

建设

、

运营和管理

。

（

二

）

项目建设规模

：

热电联产规划容量为

2×150MW+2×350MW+2×1000MW

，

本期为一期

工程

，

装机容量为

2×150MW

，

预留扩建场地

；

风电场规划容量为

450MW

，

本期为一期工程

，

装机

容量为

49.5MW

；

煤炭项目规模待定

。

投资规模

：

一期

2×150MW

热电联产项目总投资额约

182070

万元

，

一期

49.5MW

风电项目总

投资额约

41583

万元

。

煤炭投资规模待定

。

项目建设资金总额最终以有关政府主管部门核准的

投资总额为准

。

公司注册资本金

：

公司注册资金暂定

5000

万元

，

此前由甲方和乙方共同承担的项目前期

工作费用

，

经审计后由公司出资回购

。

（

三

）

投资比例

：

甲方出资

3500

万元人民币

，

占公司注册资本的

70%

；

乙方出资

1500

万元人民币

，

占公司注册资本的

30%

。

三

、

风险提示

根据公司章程及对外投资管理制度的相关规定

，

本事项不需提交公司董事会审议

。

投资

协议中所涉具体项目尚须国家有关部门审批和履行公司决策程序

。

公司将按照

《

公司章程

》

及

上市公司监管规定

，

及时履行信息披露义务

。

请广大投资者注意投资风险

。

四

、

备查文件

甲

、

乙双方签订的

《

新疆楚星能源发展有限公司投资协议

》。

湖北能源集团股份有限公司

董事会

二

○

一二年六月十三日

证券代码：

000830

证券简称：鲁西化工 公告编号：

2012-031

鲁西化工集团股份有限公司

四氯乙烯项目投产公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

鲁西化工集团股份有限公司全资子公司山东聊城鲁西化工第六化肥有限公司使用自

有资金投资

1.05

亿元建设的年产

1.6

万吨四氯乙烯项目

，

经过单机试车和全面联动试运行

，

顺利打通全部流程

，

实现了安全投运

，

负荷率已达到

80％

。

目前装置正在进行工艺优化

，

进

一步提高运行质量

。

该项目引进美国先进技术

，

通过自我消化吸收再创新

，

进行了多项优化和改进

，

确保了

一次产出优等品

，

建成投产后具有良好的环保效益

、

社会效益和经济效益

。

特此公告

。

鲁西化工集团股份有限公司董事会

二〇一二年六月十三日

光大保德信基金管理有限公司关于旗下部分基金参与

深圳众禄基金销售有限公司基金申购、基金定期定额投资申购费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持

，

满足投资者理财需求

，

鼓励基金投资者

树立长期投资理念

，

经光大保德信基金管理有限公司

（

以下简称

"

本基金管理人

"

）

与深圳

众禄基金销售有限公司

（

以下简称

"

深圳众禄

"

）

协商

，

本基金管理人决定自

2012

年

6

月

18

日起参加深圳众禄基金申购

、

基金定期定额投资申购费率优惠的活动

。

现将有关事项公

告如下

：

一

、

优惠活动时间

自

2012

年

6

月

18

日起

，

截止日期另行公告

。

二

、

参加优惠活动的基金

光大保德信量化核心证券投资基金

（

360001

）

光大保德信红利股票型证券投资基金

（

360005

）

光大保德信新增长股票型证券投资基金

（

360006

）

光大保德信优势配置股票型证券投资基金

（

360007

）

光大保德信增利收益债券型证券投资基金

（

A

类

：

360008

）

光大保德信均衡精选股票型证券投资基金

（

360010

）

光大保德信动态优选灵活配置混合型证券投资基金

（

360011

）

光大保德信中小盘股票型证券投资基金

（

360012

）

光大保德信信用添益债券型证券投资基金

（

A

类

：

360013

）

光大保德信行业轮动股票型证券投资基金

（

360016

）

三

、

活动内容

原申购费率高于

0.6%

的

，

基金申购及定期定额投资申购费率按

4

折优惠

(

即实收申购费

率

＝

原申购费率

×0.4)

，

但优惠后费率不低于

0.6%

；

原申购费率等于或低于

0.6%

的

，

则按原费率

执行

。

四

、

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

：

1

、

深圳众禄基金销售有限公司

客服电话

：

4006-788-877

网址

：

www.zlfund.cn

及

www.jjmmw.com

2

、

光大保德信基金管理有限公司

客服电话

：（

021

）

53524620

，

4008-202-888

网址

：

www.epf.com.cn

风险提示

：

本公司承诺以诚实信用

、

勤勉尽责的原则管理和运用基金财产

，

但不保证基

金一定盈利

，

也不保证最低收益

。

投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同

、

招

募说明书

。

敬请投资者注意投资风险

。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别

。

定期定额投资

是引导投资人进行长期投资

、

平均投资成本的一种简单易行的投资方式

。

但是定期定额投资

并不能规避基金投资所固有的风险

，

不能保证投资人获得收益

，

也不是替代储蓄的等效理财

方式

。

本公告的解释权归光大保德信基金管理有限公司

。

特此公告

。

光大保德信基金管理有限公司

2012

年

6

月

14

日

证券代码：

002368

证券简称：太极股份 公告编号：

2012-026

太极计算机股份有限公司

关于公司股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

太极计算机股份有限公司

（

以下简称

"

公司

"

）

于近日收到持股

5%

以上股东王秀珍的通知

，

获悉王秀珍将其持有的公司

2,058,000

股无限售流通股分别质押给长安国际信托股份有限公

司

200,000

股

、

陕西省国际信托股份有限公司

1,470,000

股和西安国际信托有限公司

388,000

股

，

为其向长安国际信托股份有限公司

、

陕西省国际信托股份有限公司及西安国际信托有限公司

的借款提供担保

。

相关质押登记手续已于

2012

年

06

月

08

日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完毕

，

质押期限自质押登记日起至质押双方向中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理解除质押手续为止

。

截止本公告披露日

，

王秀珍共持有公司股份

25,320,416

股

，

占公司股份总数的

10.68%

；

累

计质押其所持有公司股份

12,348,000

股

，

累计质押比例占公司股份总数的

5.21%

。

特此公告

！

太极计算机股份有限公司

董事会

2012

年

6

月

13

日